X5 Power Source 400 Pulse WP

YLEISTA

Moniprosessivirtalahde, joka tuottaa 400 A 60 %:n kayttdsuhteella. Saatavana vaihtoehtoisilla Manual-, Synergic-, Pulse- ja
kaksoispulssihitsausjarjestelmilléa. Sisaltaa WiseSteel- ja WiseFusion-hitsausprosessit sek& X5 Work Pack Pulsen, jossa on 54

hitsausohjelmaa. Yhteensopiva kaikkien MAX-hitsausprosessien ja WisePenetration+-hitsausprosessin kanssa.

TEKNISET TIEDOT

X5 Power Source 400 Pulse WP

Tuotekoodi

Liitantajannite 3~ 50/60 Hz

Sulake

Kuormitettavuus 60 % ED
Kuormitettavuus 100 % ED
Liitantateho maksimivirralla
Suositeltava generaattorin teho (vah.)
Hitsausvirta ja jannitealue, MIG
Hitsausvirta ja jannitealue, TIG
Hitsausvirta ja jannitealue, puikko (MMA)
Kayttolampétila

Ulkomitat P x L x K

Paino (ilman varusteita)
Kotelointiluokka

EMC-luokka

Varastointilampaétila
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X5130400010
380 - 460 £10 %

25 A

400 A

350 A

20 KVA

25 KVA

15 A/10 V... 400 A / 50V
15 A/1 V... 400 A / 50V
15 A/10 V... 400 A / 50V
-20...+40 °C

750 x 263 x 456 mm
39,5 kg

IP23S

A

-40...+60 °C
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